[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Самарская область

муниципальный район Волжский

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Лопатино

Второго созыва

РЕШЕНИЕ
от 30 марта 2015 года                       № 163

с. Лопатино
О внесении изменений в статью 39 Правил землепользования и застройки сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области «О внесении изменений в статью 39 Правил землепользования и застройки сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области» от 28.03.2015, Собрание представителей сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области

решило:

1. Внести в статью 39 Правил землепользования и застройки сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области, утвержденных решением Собрания представителей Лопатино муниципального района Волжский Самарской области от 25.12.2013 № 112, следующие изменения:

перечень основных видов разрешенного использования территориальной зоны Ж9 «Зона «Южный город» дополнить видом разрешенного использования «многоквартирные жилые дома со встроенными и (или) встроенно-пристроенными нежилыми помещениями»;

в абзаце тридцатом перечня основных видов разрешенного использования в территориальной зоне Ж9 «Зона «Южный город» слова «, не требующие установления санитарно-защитных зон или санитарных разрывов» исключить;

абзац шестнадцатый перечня условно разрешенных видов использования в территориальной зоне Ж9 «Зона «Южный город» (устанавливающий вид разрешенного использования «инженерно-технические объекты, сооружения и коммуникации») исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжская новь».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Лопатино

В.Л. Жуков

муниципального района Волжский

Самарской области